ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 марта 2024 года                                                                                                           № 156

г. Камбарка

«О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской

Республики» от 30 декабря 2021 года №

92 «О межведомственной комиссии по

обеспечению профилактики

правонарушений при Администрации

муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики»

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 17 января 2024

года № 20, руководствуясь Уставом образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики», Администрация Муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в Положение о межведомственной комиссии по обеспечению

профилактики правонарушений при Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», утверждённое

постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» от 30 декабря 2021 года № 92, путём изложения

пункта 12 в новой редакции

«Основной формой работы Комиссии являются заседания Комиссии. Заседания

Комиссии проводятся под руководством ее председателя либо его заместителя (по поручению

председателя) не реже 2 раз в год и считаются правомочными, если на них присутствует более

половины ее членов».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»              -          А.Н. Галанов
Экз.- 2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ